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R E F E R A T   A F   B E S T Y R E L S E S M Ø D E 
 
Dato og mødetid 3. Februar  2011 kl. 18:00 

 
Sted Orebovej 37, 4293 Dianalund 

 
Deltagere Carsten Lund 

Helle Lund (Referent) 
Arne Meldgaard 
Ane-Marie Jensen 
Preben Jensen 
Cecilie ”Cille” Lund 

Fraværende Thomas Hørdam 
Kenn Glensvig Rasmussen 
 

Næste møde Endnu ikke fastlagt 
 

Agenda 1. Velkommen og valg af referent 
2. Status 
3. Træning, DGU og begyndere 
4. Administrativt 
5. Andre aktiviteter 
6. Nyhedsbrev om det kommende år 
7. Rundt om bordet / Eventuelt 

 
 
Referat 
 
Ad. 1) Helle blev valgt som referent. 
 
Ad. 2) DGU har videresendt vedtægter m.m. til DIF. Klubben optages i DGU pr. 1. marts og banen 

bliver synet onsdag i uge 6. 
Klubben skal anskaffe en PC og bestille golfbox i udgangen af februar eller starten af marts. 
Resultatet fra 2010 kan lige dække leje og drift af banen i januar og februar, så før der 
kommer kontingentindbetalinger og sponsorindbetalinger (meget gerne i februar/marts) er 
der ikke penge til at anskaffe noget. 
Ved et meget forsigtigt gæt på sponsor- og green fee indtægter hænger budgettet for 2011 
dog stadig sammen, så der ses ikke nogen umiddelbar trussel mod klubbens økonomi. 

 
Ad. 3) Cilles træningsplan og golfskoler blev præsenteret. Disse vil blive hængt op i skabet og sat på 

hjemmesiden snarest muligt (forinden skal Cilles telefonnummer tilføjes og det skal fremgå 
at juniortræning og beynderhold er for klubbens medlemmer).  
Desuden blev begynderundervisningen og kravene til golfkørekort gennemgået. I den 
forbindelse er det meget vigtigt, at begynderudvalget kommer i gang og får golfkørekort så 
de (sammen med andre DGU-spillere) kan deltage i kanin-match og hjælpe ved 
teoriprøverne, så alle hurtigst muligt kommer gennem prøverne. Det er også vigtigt, at der 
opstilles hold til begynderundervisning, så flest muligt kan komme hurtigt gennem den 
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obligatoriske træning, prøver osv. Cille kontakter Jens og Torben i denne forbindelse. Carsten 
sørger for en navneliste til Cille, så det er muligt, at begynde at arbejde med at sætte hold 
sammen til træning. 
I forbindelse med træning er der et ønske om en større bunker på driving rangen samt flere 
range bolde (samt naturligvis en boldautomat). Preben og Cille taler sammen om hvordan 
bunkeren øges. Cille finder en pris på bolde og kontakter derefter Helle. 
HCP komiteen (dvs. John) skal på kursus hos DGU – det koster kr. 1575,- og selvfølgelig være 
en af dem, der skal undervises i GolfBox. 
Der skal indhentes børneattester på bestyrelse og udvalg. 

 
Ad. 4) Dette punkt indeholdt en række forskellige underpunkter, som skal være klarlagt inden 

sæsonstart. Nogle punkter skal behandles i løbet af flere møder andre ikke. 
Regelsæt: Bestyrelsen skal skrive et regelsæt og i den forbindelse blev der brainstormet ved 
mødet. Krav om at man skal være påklædt (dvs. ikke bar overkrop), hunde i snor, adgang 
forbudt ved de indhegnede træer skal overholdes, vejledning i vinterspil, stræk beruselse 
ikke tilladt, barnevogne tilladt dog kun de steder en bag-vogn må køre. 
Regelsættet vil der blive arbejdet videre på ved næste møde, men i mellemtiden må 
bestyrelsesmedlemmerne tænke over indhold og formuleringer. 
Priser for 2011: Det blev vedtaget at fastlægge følgende priser for 2011: 
Green fee 9 huller hverdag kr. 150,-, 
Green fee 18 huller hverdag kr. 230,- 
Green fee 9 huller weekend kr. 180,-, 
Green fee 18 huller weekend kr. 270,- 
Ti-turs kort (ikke personligt) kr. 1.500 
Sæsonkort (gyldigt 1./4- 31./10.) kr. 3.500,- 
Andre priser er uændrede indtil vi har en boldautomat. Til den tid vil det være muligt, at 
købe poletter med rabat: 10 for 180,- og 20 for 350,- 
Bag-mærker: Det er vigtigt, at vi snarest får bag-mærker til klubbens medlemmer, så det er 
synligt hvem der er medlem (og har betalt). Derudover skal der være junior-mærker, green 
fee mærkater (med fortløbende numre). Carsten indhenter et tilbud hos Grafikeren Lemann i 
Stenmagle. 
Sponsorer og tilskud: Thomas er i gang med at undersøge tilskudsmuligheder fra Sorø 
kommune og fra 2011 puljen hos DGU. 
Arne fremviste et eksempel på hvordan en sponsoraftale vil kunne udformes. Der var bred 
enighed om at det var en brugbar model og Arne begynder snarest at kontakte sponsorer. 
Først de eksisterende Sandager-sponsorer, men også mange andre kan være interessante. 
Der vil blive forhandlet individuelle aftaler afhængigt af hvilken type sponsorat, betingelser 
osv. det drejere sig om. 
Synliggørelse: En aftale med Kunstnergaarden, der er en lokal attraktion blev diskuteret. Der 
var enighed om at for de kr. 1.000,- det koster at støtte Kunstnergaarden vil Golfklubben få 
meget synlighed og samtidigt engagere sig lokalt som ønsket. Af andre mulige 
samarbejdspartnere blev bl.a. nævnt Birkegaardens Haver og Kragerup Gods. 
Butik, kasseapparat, dankort m.m. vedr. shoppen: Helle og Ane-Marie taler sammen om de 
praktiske foranstaltninger vedrørende pengesagerne. Der er bl.a. brug for et par varegrupper 
mere på kasseapparatet. Med hensyn til Shoppen blev det drøftet, at seniorer der kommer 
meget på banen om formiddagen kan hjælpe til med at passe shop og kasse. Arne vil 
sammen med Britta gå videre med denne idé, der vandt stor opbakning.   Det vil sikre et 
socialt liv omkring klubben og lette Prebens formiddag når græsset skal klippes osv. 
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Ad 5.) Andre aktiviteter: Blev ikke diskuteret på dette møde, men der er nævnt bl.a. klokke på hul 8 

og måske på hul 9, golf på skolernes idrætsdag, kontakt med kolonien.  Desuden blev det 
også konstateret, at vi meget snart må fastlæge årets aktivitetskalender. 

 
Ad 6.) Evt.: Netbank volder mange problemer at få til at fungere, det betyder at der skal betales for 

en række udskrifter fra banken og at transaktionerne er besværlige. Helle kontakter banken 
for at få en løsning på problemet. Dette er også årsagen til, at der ikke er udsendt en rykker 
til de personer, der endnu ikke har betalt indskud. 
Opsummerende blev det konstateret, at vi skal have en boldautomat, men at vi må vente 
med at købe den til der er penge til det. Det er dog sikkert en af de første investeringer 
klubben skal gøre (bortset fra GolfBox). Som noget af det næste vil der være brug for flere 
range bolde, men også møblering af klublokalet står højt på ønskelisten. 

 
 
 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.software-partners.co.uk

http://www.software-partners.co.uk
http://www.software-partners.co.uk

